قادیان ۵ ارجان - محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب مع اہل و عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

☆ مکرم رشید احمد صاحب حیات آن لندن مورخہ ۲ جون کو قادیان میں مقامات مقدسہ کی زیارت کے لئے تشریف لائے ہوئے ہیں۔ (باقی دیکھئے صلا پر)

۵ جمادی الاول ۱۳۹۳ ہجری / ۷ ارجان ۱۳۵۲ شمسی / جون ۱۹۷۳ ع

اسرائیل میں احمدیہ مسلم مشن کی تبلیغی تربیتی مساعی

رپورٹ مرسلہ: مکرم مولوی محمد منور صاحب مبلغ سلسلہ عالیہ احمدیہ مقسیم کیا بیر - حیفہ

خاکسار کو نیل عرصہ کے لئے اسرائیل میں خدمت اسلام بجالانے کے لئے بھیجا گیا تھا۔ سو سال کے بعد یہاں سے روانگی سے قبل گذشتہ پانچ ماہ کے کام کی کسی قدر تفصیل پیش خدمت ہے۔